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ВЕСТНИК
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
		     Администрация
02.06.2023 г.                                        Троицкого сельсовета                                          Выпуск № 9а                               
                                                Карасукского района Новосибирской области


      В   этом   выпуске:  
     	

	 1. О внесении изменения в постановление администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области  от 18.10.2019г №75 «Об утверждении перечня муниципального имущества Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства

 


	 

	 

	 


   АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2023г                                                                                                         №27
О внесении изменения в постановление администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области  от 18.10.2019г №75 «Об утверждении перечня муниципального имущества Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства
         В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Троицкого сельсовета  Карасукского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением   25  сессии Совета депутатов Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 26.12.2018г  №131  (в редакции от 25.12.2020г № 22 ) и на основании протокола заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 01.06.23г №1 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
   1.Внести в постановление администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области  от 18.10.2019г №75 «Об утверждении перечня муниципального имущества Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее  изменение:
      Перечень муниципального имущества Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее –Перечень), изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
       2. Опубликовать постановление в газете «Вестник Троицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.


Глава администрации
Троицкого сельсовета
 Карасукского района    
Новосибирской области                                                                   С.И.Шимко



ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)


	N п/п
	Реестровый номер имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	
	
	
	наименование муниципального района
	наименование городского поселения/сельского поселения
	вид населенного пункта
	наименование населенного пункта
	тип элемента планировочной структуры
	наименование элемента планировочной структуры
	тип элемента улично-дорожной сети
	наименование элемента улично-дорожной сети
	номер дома (включая литеру)
	тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	54.009.00.0107.000154
	 Новосибирская область, Карасукский район, АОЗТ им.Дзержинского
	
	Троицкий сельсовет Карасукского района   
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	54 009 00 0203 000047
	Новосибирская область, Карасукский район, с.Троицкое, ул.Зеленая,78в
	
	Троицкий сельсовет Карасукского района   
	
	
	
	
	
	
	
	



	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе

	
	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	
	
	тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	фактическое значение/проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	

	
	номер
	тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Недвижимое
	54:08:028612:2146
	кадастровый
	площадь
	3432000
	кв.м
	Земельный участок



	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	государственный регистрационный знак (при наличии)
	наименование объекта учета
	марка, модель
	год выпуска
	кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	правообладатель
	документы-основания
	правообладатель
	документы-основания

	
	
	
	
	
	
	полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	дата заключения договора
	дата окончания действия договора
	полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	дата заключения договора
	дата окончания действия договора

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36

	Оборудование
	
	Ноутбук
	ASUS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Поливанов Виталий Алексеевич
	320547600065412
	542206977498
	26.05.2023г
	25.05.2028г
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